АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

П Р И К А З  /

22 мая 2023 г. № 113-мер
г. Липецк

О присвоении
спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 19 декабря 2022 г. № 1255 (зарегистрирован Министерством
юстиции Российской Федерации 16 марта 2023 г., регистрационный № 72601), на
основании представления муниципального бюджетного образовательного
учреждения дополнительного образования «Спортивная школа №7»

П Р И К А З Ы В А Ю :

Присвоить спортивный разряд
велосипедному спорту:

«второй спортивный разряд» по

1. Стуровой Валерии Романовне 2010 г. Р-
2. Майоровой Веронике Сергеевне 2010 г. Р-
3. Егцеркиной Людмиле Андреевне 2006 г. Р-
4. Говорухиной Веронике Владимировне 2007 г. Р-
5. Давыдову Дмитрию Николаевичу 2008 г. Р-
6. Королевскому Матвею Максимовичу 2009 г. Р-
7. Самохину Дмитрию Николаевичу 2010 г. Р-
8. Калинину Егору Андреевичу 2010 г. Р-
9. Гертичному Захару Владимировичу 2009 г. Р-
10.Столярову Михаилу Дмитриевичу 2010 г. Р-
11 .Михину Федору Денисовичу 2010 г. Р-
12.Канановичу Артему Романовичу 2009 г. Р-
13.Гончарову Михаилу Сергеевичу 2010 г. Р-
14.Сахарову Дмитрию Ивановичу 2009 г. Р-
15.Шишкину Савве Андреевичу 2010 г. Р-
16.Гребенькову Артему Александровичу 2009 г. Р-
17.Ряскину Артему Александровичу 2009 г. Р-
18.Золотаревой Альбине Сергеевне 2011 г. Р-
19.Иванниковой Виктории Павловне 2010 г. Р-

присвоить спортивный разряд
велосипедному спорту:

«третий спортивный разряд» по

1. Щербатых Максиму Алексеевичу 2008 г. р.
2. Гусейнли Вагифу Эльмару Оглы 2008 г, р.
3. Сорокину Арсению Дмитриевичу 2008 г. р.
4. Арутюнову Рафаэлю Эдуардовичу 2010 г. р.
5. Баурину Дмитрию Михайловичу 2010 г. р.
6. Лебедеву Егору Игоревичу 2010 г. р.
7. Щеголькову Владиславу Сергеевичу 2009 г. р.
8. Никулину Арсению Алексеевичу 2010 г. р.
9. Брызневу Дмитрию Владимировичу 2010 г. р.
Ю.Севостьянову Михаилу Сергеевичу 2008 г. р.

Основание: представление,
спортивного разряда.

документы, подтверждающие выполнение

Председатель департамента В. Кузнецова